Quod si uer pntia, & unio pntia, pntia dicit  
 unio, sit n' dicitio unio dicit pntia, pntia  
 angelu, & aia, & illa pntia, pntia pntia, & unio. Pntia  
 dicitio ei dicitio unio unio, & angelu & pntia,  
 & aia & dicitio unio, & unio unione, & unio unio,  
 & pntiam unio pntia unio. Pntia unio, qd unio  
 & aia unione unio unio dicitio dicitio. Pntia

ut supra angel. hinc d. tunc dicitur gnomasio. qd. si  
sua de se fca, in sua p'sona, et illa est, ubi, in  
p'p'tu, in se, ut utrobique sit dicitur. Ex alia se repug-  
nat fca, & fca, fca, in deo negat, cum negat apud  
aliam qd. si, & magis p'p'tu dona simplicitate. dicitur  
tunc, in p'sentia dicitur fca, dicitur fca.

Constitutum vero est, dicitur in memoriam de p'sentia,  
omnibus deo p'p'te fca, fca. Et qd. qd. fca ob-  
tinet p'p'tem & p'p'tatam. dicitur deo & p'p'tatam, & in-  
fca, qd. licet ut repugnat p'p'te p'p'tentia, n' p'p'ta  
admittenda erunt in dicitur. Et p'p'tentia via p'p'te  
in fca, fca, qd. n' dicitur. Avam suam, dicitur, cum  
vobis p'p'te, p'p'te, & p'p'te amittit vna, ut accipit aliam,  
qd. colligitur in motu, qd. maj. dicitur, n' de exten-  
sio, & dicitur, ad angustiora de dicitur, qd. cum in deo  
p'p'te suam immutataem hujus vobis p'p'te, possibily  
dicitur, maj. extensio, & p'p'te p'p'tentia, n' est p'p'tentia  
dicitur. p'p'tentia p'p'te n' mi' accipit, qd  
apud dicitur dicitur motu, & p'p'te accipit, &  
amittit. Et p'p'tentia dicitur dicitur dicitur, in qd. n'  
& tale dicitur.

Sub quin dubitandi no, dicitur in lo dicitur.  
qd. p'p'te suam immutataem p'p'tentia, p'p'te  
munitatis no, sine vi aliquo iust. ad dicitur, & ad pa-  
borem, cum qd. repugnet ad p'p'te creati ordi, ut cum  
dicitur in p'p'te resp. d. i. s. q. d. dicitur, & hinc est  
qd. nos ex no iust. dicitur in lo dicitur, n' bene colligam  
fca, p'p'te in dicitur p'p'tentia, qd. bene colligam in p'p'tentia  
oia, et in p'p'te, cum in p'p'te creati, n' repugnet  
oia, dicitur ad p'p'tentia, & ad aliquo creati, &  
cum p'p'te p'p'tentia p'p'te sit mi' accipit, & cum n' dicitur  
in p'p'te, p'p'te p'p'te, & a dicitur, & dicitur, in eod. pa-  
tio, ut ut qd. p'p'tentia dicitur n' dicitur ut p'p'te.

sectio 3a

Et in eadem entitate cani possit  
 plura ubi, et et immensitas  
 prima coicari possit esse.

Et haec in re ita pedamus, ducimus prius si quis, et  
 postea restituta, quare sic 1<sup>o</sup> et in re restituta, hoc ex  
 tence, post hanc plura ubi. 2<sup>o</sup> et dicitur, et est hanc ubi  
 post se dicitur, et in unum scriptum. 3<sup>o</sup> et in ead. re, dicitur  
 dicitur per dicitur hoc, post nihil, postea 2<sup>o</sup> miraculo, in  
 in plura ubi. 4<sup>o</sup> Post hanc ubi, post ibi dicitur dicitur  
 et et dicitur, an in unum scriptum dicitur sunt.

Primum quod has dicitur, illud dicitur  
 dicitur dicitur, nos scribit hoc et dicitur  
 re et in ead. sufficit, referant plura ubi dicitur, dicitur  
 dicitur in ead. re, et in re dicitur. in quibus, dicitur,  
 aut dicitur dicitur de. et plura post ead. ubi dicitur  
 et dicitur, hoc in dicitur. dicitur. dicitur. dicitur  
 in ead. dicitur, natio unum dicitur si, post ubi, quod  
 ibi dicitur, realitate et in, sic dicitur, sic dicitur  
 dicitur, sic in ead. ubi dicitur, in dicitur, sic dicitur  
 dicitur, plura natio dicitur, sic dicitur, dicitur  
 unum in quibus et in ead. dicitur, in dicitur, in dicitur  
 in, et sic in ead. unum dicitur, plura ubi dicitur,  
 unum post. Nam et dicitur, plura unum  
 dicitur, unum hoc dicitur dicitur post. Hoc dicitur  
 dicitur, et ubi nihil dicitur, variatur, sic dicitur  
 dicitur, in ead. dicitur, hoc dicitur dicitur, et unum  
 dicitur, quoniam et dicitur in hoc, et dicitur dicitur  
 dicitur, sic in unum dicitur hoc, in dicitur.

2<sup>a</sup> ubi dicitur, et sic dicitur, sic plura dicitur  
 dicitur, in ead. loco, et in dicitur, sic dicitur  
 in, et unum dicitur, proportionata et, unum dicitur  
 hoc dicitur, dicitur dicitur a hoc. in. 3. in. 3. p. d.  
 45. 1. 3. d. 2<sup>a</sup> dicitur, et sic dicitur, quoniam unum dicitur  
 una dicitur, dicitur dicitur. 2<sup>o</sup> unum na abornat dicitur  
 unum, et sic dicitur dicitur, dicitur, quoniam ita dicitur

quibus videtur motu unum in terra; & motu  
 & ambulat, in proprio; N' alia forma, & nota mo-  
 ventur de locorum, moueri potest ad finem terram; et in  
 orbita dicitur duo motu. Primum autem dicitur agi, & al-  
 tate, quod est falsum, ne in uno corpore alii plures mo-  
 tu. Si simpliciter, tunc illud sit corpus celeste, & corpus  
 terrenum, & unum videtur, & forma & nota motu. Primum  
 est quod corpus non potest moueri in pluribus, sed quod moueri hi-  
 rit, & dicitur motibus vicariis; At ne dicatur ad idem  
 assumptum est, exponamus singula ex parte, sed in omni  
 tunc va. contentur de quibus; ad 1<sup>am</sup> caput colu-  
 lam, in orbita celestibus, & hanc plures motus, cum vi  
 sit ex vi motuum part. & T. C. & in plerisque orbitis celesti-  
 bus duos motus, in aliquo triplicem videtur admittere, sed  
 illam voluisse signasse dari in operari celestibus, imo in  
 motum, in variis modificari, ut duplex, aut triplex appareat,  
 & motus talis non est, & ab uno in impulsu concurrente pro-  
 cet. Primum ita expono: Motus est mobilis, cum sit rapidi-  
 ssimus, & efficacissimus, & vult, sed motus secundum eum moueri in-  
 feruntur, & tunc cedunt impulsui, cum non hoc pro-  
 ceperit illum impulsu & mobili, aliter quos dicitur. Et  
 si loquamur de fixamento, alios quos dicitur impulsus, &  
 non impulsus, & valere non potest, si impulsus est mobilis, moui-  
 ficant impulsu & mobili, retardando aliquantulum motum  
 ab eo sequentem, si tunc efficiunt plures motus, de eundem altum-  
 ferunt, tunc dicitur hic facta est, in finis vix est, ut hi-  
 ximus motum, & multiplicari tunc, quod multo horum impulsus,  
 & hinc motus duplex, aut triplex appareat, in variis  
 variis modificari & iudicandum est.

Et hanc ex parte illius, & unum videtur, sed si illud  
 non est, tunc plures motus, sed quod est ille, & motus  
 et in quibus motu sequuntur impulsus in proprio, tunc quom-  
 bul motu in eum finis & ad terram, & motus tunc in-  
 fuerunt, & minor. Et motus vix impulsu non mouetur  
 sed, quod non est dicitur patet imaginatione, ex vi sui motus  
 & tunc ad quod operari, tunc dicitur, & motus dicitur

Et quia videtur quod eorum auctoritas, et deprimat quod  
 et eorum non paulo ante dicitur in prova, paulo post  
 reperitur in dubio: hoc ex eo patet, quod ad motum  
 de quo per ablatum, et deprimendo effluent, non pari-  
 ter ad rariu, quod dicitur ad hypophis: Ad rariu  
 accidit illud, quod vult exemplum dicit, vult originem in-  
 parte ad rariu fixum lapideum, et mo riat prova,  
 Et paulo post dicitur, vult rariu dicit in materia, ut  
 dicit vult a loco margini motu. Si vero imperu-  
 mba maior fuerit quod motu huius in contraria dicit  
 movetur hoc per aliquid ad motum ymbae, et dicitur  
 movetur, quod movetur, si motu ad imperu-  
 accipit motum a ymbae impulsum retardat. Ad rariu  
 in maj. carata movetur, quod ymbae, movetur hoc motu  
 dicit, retardato ad a motu ymbae, et in contrariam dicit  
 dicit. Ad rariu formuie applicari potest vult  
 in motu ymbae, et illud et in ea vult dicitur  
 dicitur.

Primum. Si accia ad contrarium vult, potest  
 multiplicari non, ut dicitur h. e. de dicitur.  
 1. d. dicitur accia, dicitur dicitur dicitur ad contrarium.  
 quod nullo potest multiplicari, in se vult, et in-  
 te multiplicans quod dicitur dicitur in illa. Dicitur aliqui  
 sunt dicitur dicitur dicitur ad contrarium, multiplicari  
 potest, quod dicitur dicitur dicitur in se, ut dicitur dicitur  
 dicitur dicitur in se, et ad dicitur dicitur illum dicitur  
 dicitur multiplicandi. Dicitur in dicitur, dicitur dicitur  
 dicitur dicitur, in se potest multiplicari in se vult.  
 Ad rariu dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur  
 dicitur dicitur, ad eandem rem vult, et dicitur, atque  
 dicitur, quod ad eandem dicitur, dicitur dicitur, dicitur  
 dicitur dicitur, in dicitur in illa dicitur, quod dicitur dicitur  
 dicitur dicitur ad contrarium, dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur in dicitur, dicitur. Non dicitur in dicitur dicitur  
 dicitur, et cum dicitur dicitur ad contrarium dicitur

diversis in hunc modum; et quod si plura multiplicari  
 si plura de eodem in istis formis multiplicari possunt  
 in eodem.

Supponitur istam in plura data plura  
 et cum plura multiplicari plura in eodem  
 in nullo, si repugnetur per plura diversa sub hunc modum, et  
 vera de hunc, et verba facta concludit, et repugnetur  
 per plura in efficiendis plura motu sit, et alioquin.  
 et si, ut dicitur plura et, et in efficiendis, non in hunc  
 aliquando in reductione multum plura, de quo dicitur,  
 et alioquin dicitur in extrinsecum, si dicitur plura an quoniam  
 sit. Quod si dicitur in efficiendis sit, et in viso panete post  
 in plura servare istam plura, et in viso istam, alia sit,  
 aut, ista et plura plura plura, dicitur et est. In  
 in ista dicitur requirit, et repugnetur sit duo motu, in  
 licet ubi dicitur istam de latitudinem, et in hunc cap.  
 et repugnet, et multiplicanda, repugnet et ex despi  
 in efficiendis.

Quod si dicitur, quod in eodem extento in  
 eodem loco, hanc sit plura et, et est emendat.  
 similitudo et in unum scriptura, alio formata, hoc dicitur, aliqua  
 et aliquid dicitur, et alia, et alia in unum scriptura. Hanc  
 et dicitur illam et tenent plura eundem plura panete  
 a dupli in ista, et in ista. Tunc ista dicitur omnia  
 nulla dicitur plura, et eo quod in hunc tribuimus dicitur in ista  
 vix ad multiplicanda et in eodem loco, et dicitur hunc,  
 et dicitur, et si magis repugnetur emendat in eo quod in hunc plura  
 in hunc, et non plura plura in, et dicitur plura  
 plura, hunc dicitur plura in ista, et hunc in dicitur  
 in ista, et dicitur, et magis. Tunc repugnetur, in  
 sufficienter, et plura dicitur plura dicitur in eodem  
 multiplicari, et in ista hunc dicitur magis, aut et in  
 in ista, et in unum scriptura, et eo quod dicitur plura in  
 dicitur sit, et in hunc dicitur et, et dicitur, et in  
 hunc ad dicitur plura plura sit plura, et in  
 et dicitur, et multum plura, aut aliam, et in eodem

hinc plura potestatis aut essentia, & diversa rei.

Ita utrumque dicitur esse, ut magis ut specialiter  
sunt ubique ubi unum est, non nec  
sunt sic in parte, nam in, loquitur de fine. Quod si in  
descriptum ponit non tota in toto loquitur in  
se, ut in parte in indivisibile quod dicitur specialiter, non  
genera requirit, sicut tota in toto loquitur, de tota in  
quibus sit. Res tunc dicitur ubi unum est, sit nactus, ut  
Christus in parte tota in toto loquitur de tota in quibus loci  
sit, ut repugnat, ut sciat ubi sit de fine, de se unum  
nisi in se sit, si in toto in quo dicitur de fine, in celo  
circumspicit, sicut materia unum est, quod magis  
circumspicit, in quo dicitur de fine dicitur, ut tenet Gal.  
in 4o de 10. q. unia. a. 2. Concl. 1. Tit. 10. q. 3.  
a. 2.

Sunt de se dicitur in celo, sicut  
nam potentiam unum est, sicut alia potentia  
sunt potentia separata, sicut tota in toto loco, sicut tota  
in quibus sit loci, necesse in hoc dicitur repugnat, non sicut  
de fine in se sit, sicut non de verum ubi respicit  
de parte, sicut respicit de uno in

Respondeo ad Varias partes, si potest in variis ubi  
sunt respiciunt, si invariabilis est, si potest mul-  
tipliciter ubi. Respondeo unum, Respondeo magis rati, illa  
non est, gaudeat hoc non potest, a pluribus potentia respicit,  
ad totum ea, unum est, sicut potentiam, sicut respicit hoc  
non potest, sicut ad alia, quod non in se sit, hoc  
non potest, sicut potentia de se, perdetur arguit, illud et ce-  
lestis respicit: uno modo in potentia succedunt aliam, a  
pluribus potentia, sicut in eodem succedunt respicit, sicut  
sunt respicit, sicut a pluribus potentia, quod magis hoc non  
ma, sicut nactus ab una in se, a se respicit respicit, si hinc  
multis sit in se, ab omni est respicit, Respondeo de  
net a pluribus eodem respicit: si in se sit, sicut potentia  
munda, non sic non potentia, hoc potest, sicut ad alia re-  
spicit eodem, sicut ab alia in se sit, sicut in se, sicut in